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Malzemenin Adi
Name of the Material

Malzemenin Kodu
Reference Material Code

Onay Tarihi

Issue Date

Son Revizyon Tarihi
Last Revision Date

Gegerlilik Siiresi
Validity Period

Atanmig Deger
Assigned Value

Siizme Cicek Bali
Filtered Flower Honey

UME RM 9905f

20.01.2022

20.01.2022 (Revizyon tarihgesi son sayfadadir)

Satis tarihinden itibaren 6 ay

Parametre

Atanmis Deger

Standart Sapma [©

Glikoz (%)
Fruktoz (%) ™
Diastaz Sayisi (DN) 2

Serbest Asitlik (meg/kg) ©!

Nem (%) ¥
Prolin (mg/kg) ®!
iletkenlik (mS/cm) B!
pH [2]

31,3

36,8

14,6

23,1

16,8
561,3
0,665
4,28

1,0
0,7
2,2
2,5
0,3
10,5
0,049
0,11

[1] Yeterlilik testi galismasina katilan 9 adet laboratuvar sonucunun ortanca degeridir.

[2] Yeterlilik testi calismasina katilan 5 adet laboratuvar sonucunun ortalama degeridir

[3] Yeterlilik testi galismasina katilan 8 adet laboratuvar sonucunun ortanca degeridir.
[4] Yeterlilik testi calismasina katilan 7 adet laboratuvar sonucunun ortanca degeridir.

[5] Yeterlilik testi galismasina katilan 4 adet laboratuvar sonucunun ortalama degeridir.

[6] Laboratuvarlarin atanmis deger hesaplamasina katilan sonuglarinin standart sapma degeridir.

Satig Tarihi

Sales Date

Dr. Mustafa CETINTAS

Enstitu Mudura V.

Acting Director
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Tanimlama
Description

Bir bal Ureticisi firmadan temin edilen stizme ¢icek ball yiksek yogunluklu polietilen siselere yaklasik
100 g olarak paketlenmistir. Siseler vakumlanarak nemsiz ve kuru ortamda muhafaza edilmigtir.
Ornekler TUBITAK UME tarafindan 2020 yili Nisan ayinda gerceklestirilen “Balda HMF, Glikoz,
Fruktoz, Sakkaroz, Diastaz Sayisi, Serbest Asitlik, Nem, Suda Céziinmeyen Kati Madde, iletkenlik ve
pH Tayini” (KAR-G3RM-580.2020.01) yeterlilik testi galismasinda kullaniimistir.

Kullanim Amaci
Intended Use

Bu malzeme, balda glikoz, fruktoz, diastaz sayisli, serbest asitlik, nem, prolin, iletkenlik ve pH tayinine
yonelik dlcimlerin kalite kontrol ¢alismalarinda kullanima uygundur.

Kullanim Talimatlan
Instructions for Use

Kullanim éncesi sise iceriginin karistirilmasi gerekmektedir.

Sisenin acgilmasi ve kullanimi sirasinda malzemenin kirlenmesini ve rutubet kapmasini énlemeye
yonelik tim onlemler alinmahdir ve sise kapagi uzun sure acik birakilmamalidir.

Olgtimler, kullanilan standart metotlarda belirtilen miktardaki numuneler tzerinde gergeklestirimelidir.

Saklama Kosullari

Storage Conditions

Malzeme kuru ve 1sik gérmeyen bir yerde, (20 + 4) °C sicaklikta saklanmalidir. TUBITAK UME,
malzeme ile ilgili bildirdigi saklama kosullari ve kullanim talimatina uyulmamasi nedeniyle malzemede
meydana gelebilecek degisikliklerden sorumlu tutulamaz.

Giivenlik Uyarilari
Safety Information

Normal laboratuvar énlemleri uygulanir. Malzemenin mevcut olan givenlik kurallarina gére kullanimi ve
atilmasi énemle tavsiye edilir.

Katilimcilar
Participants

Bu Referans Malzeme, yeterlilik testi galismasinda kullaniimig oldugundan, TS EN ISO/IEC
17043:2013 standardi sartlari geregince ¢alismaya katilan laboratuvarlarin bilgileri gizli tutulmaktadir.
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Atanmis Degerlerin Belirlenmesinde Kullanilan Teknikler
Techniques Used for the Determination of the Assigned Values

Calismaya katilan laboratuvarlarin analizlerde kullandiklarini bildirdikleri metotlar ve cihazlar agsagida

verilmigtir.
Parametre Metot Cihaz
TS 13359:2008
Glikoz Harm. Meth. of the Int. Honey Commission:2009 HPLC-RID
Fruktoz AOAC 977.20 HPLC
DIN 10758:1997
Harm. Meth. of the Int. Honey Commission:2009
Diastaz Sayisi TS 13364 UV-\S/Fsegtrg{(cz:gggrn?etre
AOAC 958.09 P
Harm. Meth. of the Int. Honey Commission:2009 Titrimetrik
Serbest Asitlik TS 13360 H Metre
AOAC 962.19 P
Nem TS 13365 Refraktometre
AOAC 969.38 Otomatik Refraktometre
TS 13357
Prolin Harm. Meth. of the Int. Honey Commission:2009 Spektrofotometre
DIN 10754 UV-VIS Spektrofotometre
AOAC 979.20
Harm. Meth. of the Int. Honey Commission:2009 oH Metre
iletkenlik TS 13366 " o
DIN 10753 pH Metre/lletkenlik Olger
TS 1728 ISO 1842
pH NMKL No: 179 pH Metre
Harm. Meth. of the Int. Honey Commission:2009
Revizyon Tarihgesi
Revision History
Tarih Aciklama
20.01.2022 | ik yayin.
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